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MUNICÍPIO DE PAULISTÂNIA 
CNPJ nº 01.614.826/0001-03 

       
PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULISTÂNIA 

 
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS 001/2019 

 
 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULISTÂNIA com supervisão da Comissão 

Organizadora do Concurso Público nomeada pela PORTARIA nº 1863/2019, DIVULGA pelo 

presente instrumento que HOMOLOGA as inscrições dos candidatos abaixo do Concurso 

Público de Provas e Títulos nº 001/2019. 

 

Para os cargos de Médico Pediatra e Médico Psiquiatra não houve inscritos. 

 

   A relação segue abaixo em ordem alfabética por cargo. 

 

 

Paulistânia/SP  18 de Outubro de 2019. 

 

 
PAULO AUGUSTO GRANCHI 

Prefeito Municipal de PAULISTÂNIA – SP 

 
INSC. NOME CARGO NASC. FILHOS DEFICIENTE 

147583 BEATRIZ MARICATO CADAMURO Auxiliar de Farmácia 05/03/1998 0 Não 

147754 JOSIANE DE CASSIA PIOTTO Auxiliar de Farmácia 14/07/1986 2 Não 

147869 MAYARA DOMINGOS PEREIRA Auxiliar de Farmácia 25/04/1999 0 Não 

INSC. NOME CARGO NASC. FILHOS DEFICIENTE 

147774 ADRIELI RODRIGUES FERRARI Escriturário 11/10/1997 1 Não 

148167 ADRYENE ZARESKI Escriturário 29/12/1998 0 Não 

147987 ALESSAINE MEIRA DA SILVA Escriturário 05/10/1986 3 Não 

147358 ALESSANDRA CRISTINA GIMENES CASACA Escriturário 02/04/1994 0 Sim 

147691 ALINE CRISTINA DE OLIVEIRA NOGUEIRA Escriturário 14/03/1987 1 Não 

148101 ANDERSON JESUS RODRIGUES Escriturário 11/09/1998 0 Não 

148163 BRUNO DOS SANTOS PACHECO Escriturário 10/12/1997 0 Não 

147822 CAMILA DE ANDRADE MANGIALARDO Escriturário 02/03/1994 0 Não 

148079 CARLOS DANIEL PEDRO Escriturário 30/11/1999 0 Não 

147646 CARLOS HENRIQUE DE SOUZA BENEDITO Escriturário 21/07/2001 0 Sim 

147628 CAROLINA DE SOUZA CAETANO Escriturário 18/07/1996 0 Não 

147972 CÁSSIO MANGIALARDO Escriturário 22/07/2002 0 Não 

147882 CRISLAINE APARECIDA PARRILHA Escriturário 22/03/1993 0 Não 

147541 DANIEL CESAR DO AMARAL Escriturário 13/04/2002 0 Não 

148165 DANIEL DE AZEVEDO COELHO FURQUIM PEREIRA Escriturário 03/02/1986 0 Não 

148173 DANIELLI MOTA GARCIA Escriturário 17/01/1999 0 Não 

148049 DANIELLI ZANZOTTI DA SILVA Escriturário 16/06/1997 0 Não 

147905 DEBORAH FERNANDES BAPTISTA Escriturário 07/08/1998 0 Não 

147912 DIEGO HERNRIQUE CABRERA LEAO Escriturário 16/09/1997 0 Não 
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147856 EDILENE CRISTINA MARQUES Escriturário 05/12/2000 0 Não 

147669 EDIMAR RODRIGUES Escriturário 09/05/1984 1 Não 

147387 ELIANA IDALGO FERNANDES Escriturário 31/08/1998 0 Não 

148098 ELKER MARTINS FERREIRA Escriturário 05/12/1982 1 Não 

147532 FABIANA JEISIMARA DA SILVA Escriturário 13/01/2001 0 Não 

147670 FABRICIO BUKVICH BATISTA Escriturário 02/04/2001 0 Não 

147595 FERNANDO MEDVEDIK Escriturário 30/10/1975 1 Não 

147772 GABRIEL JOSE CAMARGO Escriturário 17/10/1996 0 Sim 

147874 GABRIELA IDALGO DA SILVA Escriturário 01/04/1995 0 Não 

147918 GABRIELE VITORIA RODRIGUES Escriturário 30/07/1999 0 Não 

147439 GABRIELY ELOISE DA SILVA SOUZA Escriturário 06/01/1999 0 Não 

148065 GABRIELY FERRARI RODRIGUES Escriturário 11/03/2002 0 Não 

148028 GEAN CARLOS GIBIN FOGAÇA Escriturário 03/01/1996 0 Não 

147539 GUILHERME DONIZETE PIRES DOS REIS Escriturário 29/07/1991 0 Não 

147698 GUILHERME MORALES CERVI Escriturário 20/03/1998 0 Não 

147757 JACQUELINE DO NASCIMENTO CÂNDIDO DE CARVALHO Escriturário 20/02/1993 0 Não 

147414 JENIFFFER CONCEICAO CAETANO GOUVEIA DE SOUZA Escriturário 17/10/1992 1 Não 

147617 JEZER GOMES Escriturário 11/03/1997 1 Não 

148158 JHULIAN CESAR NEVES Escriturário 03/10/1994 0 Não 

147520 JOÃO HENRIQUE PACHECO Escriturário 13/09/1993 0 Não 

147994 JÔNATHAN FERNANDO BARBOSA GRATON Escriturário 27/03/1993 0 Não 

148031 JOSIANE APARECIDA DA SILVA FIGUEIRA Escriturário 16/02/1985 2 Não 

147863 KARLE CRISTINA DA FONSECA Escriturário 13/04/1995 0 Não 

147977 KATHLEEN MARIA DE FRANCA MARQWUES Escriturário 08/10/1999 0 Não 

147427 KATIELI DAISE CANDIDO ALVARES Escriturário 30/11/2000 0 Não 

147800 LORRANA LOPES PEDROZO Escriturário 23/06/2001 0 Não 

147340 LUIZ RICARDO CLARO LEAL Escriturário 10/03/2001 0 Não 

147615 MARIA IZABEL PEREIRA DINIZ Escriturário 30/10/1997 1 Não 

147708 MARIA LUCIA CLARINDO DA SILVA Escriturário 12/06/2002 0 Não 

147794 MARIANA FABRÍCIA DE ALMEIDA Escriturário 06/06/1992 1 Não 

147381 MATHEUS ADRIAN CARDOSO DE QUEIROZ Escriturário 09/11/2000 0 Não 

147775 MAYARA CRISTINA DE ABREU Escriturário 23/09/1996 0 Não 

147682 MICHELI CRISTINA DA SILVA Escriturário 18/09/1995 1 Não 

147932 NATALY DAIANE LOURENÇO Escriturário 26/11/1997 1 Não 

147505 NAYARA VENTURA NOGUEIRA Escriturário 14/08/1998 0 Não 

148176 NILCIRENE ZARESKI Escriturário 01/10/1992 0 Não 

147634 OSÉIAS GUSTAVO DE SOUZA Escriturário 26/09/1997 0 Não 

147804 PAULO LUIZ MARIM Escriturário 27/01/1972 0 Não 

147594 RAFAEL CARLOS DE OLIVEIRA Escriturário 17/07/1982 2 Não 

147586 RAFAEL DOS SANTOS VIEIRA Escriturário 08/02/1995 0 Não 

147642 RAILA DO CARMO RODRIGUES Escriturário 21/05/1999 0 Não 

147818 RENATA FRAGA PERES Escriturário 01/06/1995 1 Não 

147686 RODRIGO OTÁVIO BOMBARDA DE ANDRADE FURLAN Escriturário 03/11/1998 0 Não 

147526 ROSANGELA PEREIRA DOS SANTOS Escriturário 27/02/1968 2 Não 

148120 ROSELI APARECIDA DA SILVA RODRIGUES Escriturário 10/01/1984 1 Não 

147737 SARA RODRIGUES TEBURTINO Escriturário 04/06/2001 0 Não 

147399 STEFANY DOS SANTOS Escriturário 11/03/1993 0 Não 

147463 TÂNIA REGINA DOS SANTOS Escriturário 13/08/1981 0 Não 

147353 THAIZA LEANDRA DUTRA MARTINS Escriturário 22/11/1999 0 Não 

147714 THALIA RODRIGUES ANDRADE Escriturário 23/10/1997 0 Não 

147953 THIAGO FERNANDO DA SILVA Escriturário 25/12/1992 0 Não 
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148086 VALÉRIA CRISTINA RODRIGUES Escriturário 07/02/1998 0 Não 

147366 VICTOR MODESTO DE SOUZA Escriturário 04/05/1998 0 Não 

147736 VINICIUS GUILHERME DA SILVA Escriturário 05/02/2002 0 Não 

147438 VITOR AUGUSTO BERTOLUCCI Escriturário 15/09/1997 0 Não 

148169 WESLEY WHITNEY THEODORO Escriturário 12/03/1996 0 Não 

147904 YASMIM YZABELLE MARQUES Escriturário 26/03/2001 0 Não 

INSC. NOME CARGO NASC. FILHOS DEFICIENTE 

147476 ARIANE POLIDORO FORTUNATO Farmacêutico 07/06/1989 1 Não 

147761 FLAVIA CAMILA DIAS Farmacêutico 20/04/1992 0 Não 

147495 FRANCINE SANTOS FREIRE Farmacêutico 27/04/1981 1 Não 

147733 MARIA HELENA GONÇALVES DE FARIAS Farmacêutico 12/10/1988 0 Não 

147881 NATHALY MARTINUCCI Farmacêutico 25/03/1991 0 Não 

148008 THAYS CRISTINA BERNARDI DA SILVA MARTINS Farmacêutico 27/07/1991 1 Não 

INSC. NOME CARGO NASC. FILHOS DEFICIENTE 

147429 ALAN FABRICIO CAPELINO PEREIRA Fiscal Tributário 08/05/1992 0 Não 

147992 ANDRESA GASPARINI RODRIGUES MOSCHIN Fiscal Tributário 10/11/1979 0 Não 

147823 CAMILA DE ANDRADE MANGIALARDO Fiscal Tributário 02/03/1994 0 Não 

148170 DANIELLE OLIVEIRA FORTUNATO Fiscal Tributário 09/06/1995 0 Não 

147668 EDIMAR RODRIGUES Fiscal Tributário 19/05/1984 1 Não 

147671 FABRICIO BUKVICH BATISTA Fiscal Tributário 02/04/2001 0 Não 

148168 FLAVIA REGINA MAIA GIMENES Fiscal Tributário 12/07/1979 1 Não 

148029 GEAN CARLOS GIBIN FOGAÇA Fiscal Tributário 03/01/1996 0 Não 

147810 GERIVALDO DO NASCIMENTO Fiscal Tributário 10/07/1968 2 Não 

147847 HENRIQUE APARECIDO DA SILVA Fiscal Tributário 13/01/1997 0 Não 

147619 JEZER GOMES Fiscal Tributário 11/03/1997 1 Não 

148075 LIZIE B. S. SOUZA MOSCHIM Fiscal Tributário 12/11/1977 1 Não 

147809 MARILEI APARECIDA RODRIGUES ANDRADE Fiscal Tributário 26/09/1997 0 Não 

147968 MARLON FRANCISCO DOS SANTOS Fiscal Tributário 18/06/1981 1 Não 

148148 ROSELI APARECIDA DA SILVA RODRIGUES Fiscal Tributário 10/01/1984 1 Não 

147641 SARITA MALDONADO SURUBI MORAES Fiscal Tributário 29/04/1976 1 Não 

147760 SILVANA TEIXEIRA VENTURA Fiscal Tributário 03/05/1983 3 Não 

147602 TALIS DE LIMA OLIVEIRA Fiscal Tributário 27/03/1998 0 Não 

147952 THIAGO FERNANDO DA SILVA Fiscal Tributário 25/12/1992 0 Não 

148027 VINICIUS CASSIANO Fiscal Tributário 15/02/1990 0 Não 

INSC. NOME CARGO NASC. FILHOS DEFICIENTE 

147434 JEAN MAYCON CHIOZINI CORREIA Médico Ginecologista 21/08/1993 0 Não 

INSC. NOME CARGO NASC. FILHOS DEFICIENTE 

147598 RAFAEL CASSIOLATO GARCIA GODOY Médico Ortopedista 18/05/1990 0 Não 

INSC. NOME CARGO NASC. FILHOS DEFICIENTE 

148108 AUGUSTO FONTANA PEREIRA DE SOUZA Médico Veterinário 04/06/1991 1 Não 

147626 BRUNA PEREIRA BÉRGAMO Médico Veterinário 26/12/1994 0 Não 

147341 CASSIANO TIEPPO DUQUE Médico Veterinário 04/01/1995 0 Não 

147446 CRISTIANI HEHNES NASCIMENTO BRIZOLLA Médico Veterinário 03/05/1978 1 Não 

148112 DANYELE KAROLINE AVANTE MANGUEIRA Médico Veterinário 20/07/1988 0 Não 

147778 DÉBORA JULIANA MARQUES Médico Veterinário 22/04/1992 0 Não 

147638 FRANCIELE CRISTINA DA SILVA Médico Veterinário 22/02/1995 0 Não 

147853 HELLEN BEATRIZ DE CARVALHO VAZ Médico Veterinário 20/10/1996 0 Não 

147842 LARYSSA FRANCIELLEN COSTA SILVA Médico Veterinário 17/12/1991 0 Não 

147489 LETICIA CORREIA RAMOS Médico Veterinário 15/01/1997 0 Não 

148160 LUANA CRISTINA MOÇO Médico Veterinário 30/08/1995 0 Não 

147591 NILSON REIS FILHO Médico Veterinário 21/10/1996 0 Não 
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148000 SHIRLEY GONÇALVES PALMEZANO Médico Veterinário 16/03/1994 0 Não 

147498 THAYNA MONTOIA Médico Veterinário 05/01/1996 0 Não 

INSC. NOME CARGO NASC. FILHOS DEFICIENTE 

148013 ADRIANO APARECIDO SANTOS Motorista/Serviços Gerais 23/08/1987 0 Não 

147773 ADRIANO BENEDITO MATEUS Motorista/Serviços Gerais 21/01/1980 2 Não 

148009 ADRIANO NUNES CUSTODIO DA SILVA Motorista/Serviços Gerais 06/04/1975 1 Não 

147850 AGNALDO BERNARDINO DA LUZ Motorista/Serviços Gerais 02/12/1971 0 Não 

148015 ALESSANDRO PEREIRA DA SILVA Motorista/Serviços Gerais 17/05/1983 1 Não 

147601 ALEXANDRE APARECIDO DE OLIVEIRA Motorista/Serviços Gerais 19/03/1981 2 Não 

147424 ANDERSON BERNARDINO DA LUZ Motorista/Serviços Gerais 12/12/1986 0 Não 

147375 ANDERSON DIONIZIO Motorista/Serviços Gerais 12/01/1989 1 Não 

148118 ANDRÉ PEDRO DOS SANTOS Motorista/Serviços Gerais 22/05/1981 2 Não 

147814 ANTONIO ROBERTO PERES Motorista/Serviços Gerais 13/06/1970 1 Não 

147435 BRUNO PRESTES GOMES Motorista/Serviços Gerais 26/02/1998 0 Não 

147560 CAIQUE GUSTAVO DA SILVA OLIVEIRA Motorista/Serviços Gerais 25/06/1997 0 Não 

148085 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA Motorista/Serviços Gerais 01/02/1995 1 Não 

147808 CELIO DINIZ Motorista/Serviços Gerais 03/06/1966 0 Não 

147950 CELIO PEDRO DOS SANTOS Motorista/Serviços Gerais 26/02/1979 1 Não 

147550 CLAUDEMIR APARECIDO DE MORAES Motorista/Serviços Gerais 13/09/0982 1 Não 

147963 DANIEL ALEXANDRE SIMIONATO Motorista/Serviços Gerais 15/07/1984 2 Não 

147393 DIEGO ADAUTO CASACA Motorista/Serviços Gerais 26/07/1990 1 Não 

148128 DIVALCI CODATO Motorista/Serviços Gerais 03/03/1982 1 Sim 

147769 EDSON CARLOS PEDRO Motorista/Serviços Gerais 17/09/1968 1 Não 

147475 ELIAS JUNIOR MARICATO Motorista/Serviços Gerais 29/03/1990 1 Não 

147487 FABRICIO MEIRA DA SILVA Motorista/Serviços Gerais 20/11/1995 0 Não 

147397 GEAN APARECIDO VILAS BOAS Motorista/Serviços Gerais 05/12/1987 2 Não 

148035 GEAN CARLOS GIBIN FOGAÇA Motorista/Serviços Gerais 03/01/1996 0 Não 

147833 GEOVANE NERIS DE OLIVEIRA DINIZ Motorista/Serviços Gerais 07/01/1997 0 Não 

147373 GEOVANNI MOURA PEREIRA Motorista/Serviços Gerais 27/10/1992 0 Não 

147436 GILDECIO CESAR RODRIGUES RAMOS Motorista/Serviços Gerais 05/01/1980 1 Não 

147883 JHONY BATISTA Motorista/Serviços Gerais 16/09/1994 1 Não 

147782 JOÃO ROBERTO LOPES Motorista/Serviços Gerais 17/08/1987 1 Não 

147587 JOSE AUGUSTO DA SILVA Motorista/Serviços Gerais 11/12/1991 0 Não 

147929 JOSE HENRIQUE DE OLIVEIRA RUAS Motorista/Serviços Gerais 01/05/1993 2 Não 

148152 JOSÉ MAURÍCIO MARQUES Motorista/Serviços Gerais 11/03/1969 1 Não 

147816 JUSTINO XAVIER DE QUEIROZ Motorista/Serviços Gerais 10/07/1977 1 Não 

147349 JUVENAL DONIZETE DE OLIVEIRA Motorista/Serviços Gerais 17/05/1973 0 Não 

148145 LEANDRO DE CARVALHO ALMEIDA Motorista/Serviços Gerais 27/09/1982 0 Não 

148034 LUIZ VICENTE FONSECA Motorista/Serviços Gerais 01/03/1969 1 Não 

147477 MARCELO MARTELINI CASTILHO Motorista/Serviços Gerais 28/05/1976 1 Não 

147530 MARCIO RODRIGUES DE PAULA Motorista/Serviços Gerais 08/07/1984 1 Não 

148130 MARCOS EUGENIO JASINSKI Motorista/Serviços Gerais 08/12/1965 1 Não 

148127 MARCOS RODRIGO MARTINS DA SILVA Motorista/Serviços Gerais 23/06/1986 0 Não 

147899 MARCUS VINICIUS DOMINGOS Motorista/Serviços Gerais 05/07/1983 0 Não 

147720 MURILO PEREIRA FURLANETTO Motorista/Serviços Gerais 26/06/1989 2 Não 

147897 NILSON DOS SANTOS LUCIO Motorista/Serviços Gerais 30/05/1987 2 Não 

148003 PAULO FERREIRA DE FREITAS Motorista/Serviços Gerais 20/09/1975 0 Não 

147593 RAFAEL CARLOS DE OLIVEIRA Motorista/Serviços Gerais 17/07/1982 2 Não 

147584 RAFAEL DOS SANTOS VIEIRA Motorista/Serviços Gerais 08/02/1995 0 Não 

148088 REGINALDO MARCOS DA CRUZ Motorista/Serviços Gerais 12/02/1991 0 Não 

147998 REINALDO MARCELO PEREIRA DOS REIS Motorista/Serviços Gerais 26/05/1978 0 Não 
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147786 RODRIGO CORACINI Motorista/Serviços Gerais 15/03/1984 0 Não 

147612 RODRIGO CRISTIANO CARRASCO Motorista/Serviços Gerais 03/12/1995 2 Não 

147902 RODRIGO SILVA SIMÕES Motorista/Serviços Gerais 29/05/1993 1 Não 

148022 RONALDO PEDRO DOS SANTOS Motorista/Serviços Gerais 04/12/1988 2 Não 

147694 TIAGO BATISTA DOS SANTOS NOGUEIRA Motorista/Serviços Gerais 29/07/1985 2 Não 

147391 UALIS EDUARDO PEREIRA Motorista/Serviços Gerais 16/03/1982 0 Não 

147633 VANILTON DE SOUZA Motorista/Serviços Gerais 30/05/1970 2 Não 

148121 WAGNER JOSE MARTINS Motorista/Serviços Gerais 19/05/1979 2 Não 

147509 WALTENICIO RODRIGUES DOS REIS Motorista/Serviços Gerais 20/07/1964 0 Não 

INSC. NOME CARGO NASC. FILHOS DEFICIENTE 

147927 ADRIANA CRISTINA MONARI DA SILVA Pajem 07/12/1985 1 Não 

147958 ADRIANA MIRANDA DE SOUZA Pajem 02/05/1980 1 Não 

147563 ALINE CRISTINA RODRIGUES Pajem 14/06/1991 1 Não 

147555 AMANDA CAROLINA DA SILVA OLIVEIRA Pajem 26/01/1996 1 Não 

147423 AMANDA CRISTINA FREITAS RODRIGUES Pajem 26/04/1998 0 Não 

147718 ANA CAROLINA ESTEVO RIO Pajem 09/03/2000 0 Não 

147730 ANA CLÁUDIA DE SOUZA CINTRA Pajem 03/01/2002 0 Não 

148047 ANA PAULA MARTINS ROMEIRO Pajem 03/02/1992 0 Não 

147347 ANDREIA APARECIDA POLINARIO OLIVEIRA Pajem 02/02/1978 0 Não 

147352 ANGÉLICA FERREIRA DE OLIVEIRA Pajem 30/10/1995 0 Não 

147732 APARECIDA DE FÁTIMA DA SILVA Pajem 08/12/1976 0 Não 

148151 ARIANE MARIA DOS REIS Pajem 12/07/1988 2 Não 

147960 AZENITE ALVES VASCONCELOS Pajem 07/10/1974 2 Não 

147632 CAROLINA DE SOUZA CAETANO Pajem 18/07/1996 0 Não 

147579 CASSIELI DE SOUZA CAETANO Pajem 23/08/2002 0 Não 

147722 CRISLAINE MOURA PEREIRA FURLANETTO Pajem 22/04/1997 2 Não 

147844 DAIANE DIAS DE LIMA Pajem 14/06/1984 1 Não 

147453 DAIARA MARIA PEDRO FERNANDES Pajem 22/09/1999 1 Não 

147456 DANIELE APARECIDA PEDRO DOS SANTOS Pajem 01/10/1987 2 Não 

148174 DANIELLI MOTA GARCIA Pajem 17/01/1999 0 Não 

147376 DANYELLY DE OLIVEIRA NASCIMENTO Pajem 11/04/1997 0 Não 

147799 DRIELLY CRISTINA LUGO SOUBHIE Pajem 24/05/1991 0 Não 

147830 EDILAINE MIRANDA DA SILVA Pajem 13/12/1993 0 Não 

147855 EDILENE CRISTINA MARQUES Pajem 05/12/2000 0 Não 

147813 EDYLIAN DE CASSIA CAETANO Pajem 15/05/1988 3 Não 

147971 ELIANA CORACINI DE OLIVEIRA Pajem 23/11/1985 1 Não 

147703 ELIETE CRISTINA DE SOUZA ALMEIDA Pajem 03/02/1989 1 Não 

147766 ELISANGELA PEREIRA Pajem 02/04/1985 1 Não 

147995 ELIZABETE CRISTINA PEREIRA Pajem 19/01/1989 0 Não 

148140 ELIZABETH FERNANDES BAPTISTA Pajem 05/09/1965 0 Não 

147589 ELOISA ROBERTA PITANA DA SILVA Pajem 07/03/1995 0 Não 

147924 ELTILENE ROSA RUAS Pajem 01/05/1987 2 Não 

147465 FABRICIA GERUZA DA SILVA Pajem 05/11/1986 1 Não 

148036 FATIMA APARECIDA DA SILVA ALVES Pajem 05/05/1965 1 Não 

147840 FERNANDA DA SILVA DIAS Pajem 15/09/1983 1 Não 

147873 GABRIELA IDALGO DA SILVA Pajem 01/04/1995 0 Não 

147915 GABRIELE VITORIA RODRIGUES Pajem 30/07/1999 0 Não 

147572 GEOVANNA CARLA GIBIN Pajem 26/10/1998 0 Não 

147361 GILLIAN KRISTINI MARQUES DA SILVA DOS SANTOS Pajem 20/06/1988 1 Não 

147947 GISLAINE MARIA BORIN Pajem 20/01/1984 2 Não 

147752 GRACE KELLY DEALMEIDA ARAÚJO Pajem 06/10/1993 2 Não 
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147604 HELEN NATACHI BARBOSA NEVES Pajem 26/08/1991 1 Não 

147936 ISABELLY AMANDA CASACA Pajem 09/01/1998 0 Não 

147578 IVONETE APARECIDA DE SOUZA CAETANO Pajem 15/01/1972 1 Não 

147758 JACQUELINE DO NASCIMENTO CÂNDIDO DE CARVALHO Pajem 20/02/1993 0 Não 

148069 JADIANE LOPES DE SOUZA Pajem 07/05/1994 1 Não 

147989 JANAINA NERIS DE OLIVEIRA DINIZ Pajem 18/12/1998 0 Não 

147993 JENIFFER CONCEICAO CAETANO GOUVEIA DE SOUZA Pajem 17/10/1992 1 Não 

147400 JESSIKA DO NASCIMENTO CARVALHO CÂNDIDO Pajem 12/07/1990 1 Não 

147674 JOICE GABRIEL ANTIQUEIRA PEREIRA Pajem 20/05/1982 1 Não 

148033 JOSIANE APARECIDA DA SILVA FIGUEIRA Pajem 16/02/1985 2 Não 

148147 JULIANA BENEDITA PEREIRA DA SILVA Pajem 30/06/1989 2 Não 

147450 JULIANA PEREIRA BUENO DE OLIVEIRA Pajem 13/05/1983 3 Não 

148134 JULIANA RODRIGUES Pajem 09/09/1985 1 Não 

147872 KARINA GRANCHI FERRARI Pajem 07/04/1994 1 Não 

147956 KARINE BENEDITA FELIPE DE OLIVEIRA DOS SANTOS Pajem 31/03/1986 1 Não 

147864 KARLE CRISTINA DA FONSECA Pajem 13/04/1995 0 Não 

148154 KATHLEEN MARIA DE FRANÇA MARQUES Pajem 08/10/1999 0 Não 

147973 LARISSA FERNANDES DE OLIVEIRA Pajem 07/01/1999 0 Não 

147523 LARISSA OLIVEIRA DA SILVA Pajem 21/07/1999 0 Não 

148030 LETICIA CADAMURO Pajem 06/10/1987 0 Não 

147790 LUCIANA DA SILVA CORDEIRO Pajem 06/11/1982 1 Não 

147616 MARIA IZABEL PEREIRA DINIZ Pajem 30/10/1997 1 Não 

147795 MARIANA FABRÍCIA DE ALMEIDA Pajem 06/06/1992 1 Não 

147681 MICHELI CRISTINA DA SILVA Pajem 18/09/1995 1 Não 

147886 MIRIAM FERNANDA Dá SILVA Pajem 15/08/1984 2 Não 

147909 MIRIELI AMANDA CAMARGO RAIMUNDO Pajem 24/02/1998 0 Não 

147784 MIRIELI DE DEUS ESTRUZANI LOPES Pajem 20/04/1998 1 Não 

147451 MÔNICA APARECIDA RODRIGUES Pajem 06/02/1982 2 Não 

148115 PAMELA XAVIER CARDOSO Pajem 02/09/1999 0 Não 

148074 RAFAELA SOUZA SANTOS Pajem 07/02/1997 0 Não 

147552 RAILA DO CARMO RODRIGUES Pajem 21/05/1999 0 Não 

147817 RENATA FRAGA PERES Pajem 01/06/1995 1 Não 

147765 ROBERTA APARECIDA BARBOSA Pajem 05/04/1980 0 Não 

147689 RODRIGO OTÁVIO BOMBARDA DE ANDRADE FURLAN Pajem 03/11/1998 0 Não 

147470 ROSELI MARCELINA OLIVEIRA GOES DA SILVA Pajem 15/07/1982 0 Não 

147607 ROSIMEIRE HONORIO BARBOSA Pajem 13/11/1973 0 Não 

147776 ROSINALVA ANANIAS RODRIGUES FERRARI Pajem 25/06/1978 1 Não 

147479 ROSINETE CODATO Pajem 06/03/1990 1 Não 

147726 SABRINA DA SILVA FERRARI Pajem 19/07/1997 0 Não 

147965 SANDRA MIRANDA DE SOUZA SILVA Pajem 28/03/1975 2 Não 

148143 SARAH FELIZ CUSTODIO Pajem 05/02/1995 2 Não 

147688 SILSA RODRIGUES DA SILVA Pajem 30/09/1978 1 Não 

147986 SIRLEY CAPELINI DA SILVA Pajem 03/12/1966 0 Não 

147979 SODIA DOMINGOS DE FRANCA CAVINATO Pajem 14/08/1969 1 Não 

147938 SUELLEN ELISSAN SANTOS RODRIGUES Pajem 31/07/1999 0 Não 

147945 SUZANA PEREIRA DA SILVA BORTOLINE Pajem 24/07/1978 1 Não 

147546 TATIANE APARECIDA FRANZOTTI DE MARCHI Pajem 12/06/1984 1 Não 

148103 TATIANE GABRIEL Pajem 21/03/1983 2 Não 

147379 THAYNA APARECIDA RUSSO MARTINS Pajem 04/11/1997 1 Não 

148171 VALÉRIA CRISTINA RODRIGUES Pajem 07/02/1998 0 Não 

147984 VITORIA DANIELA DE OLIVEIRA CARVALHO Pajem 03/01/2001 0 Não 
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147848 YASMIN ANDRADE Pajem 30/03/2000 0 Não 

INSC. NOME CARGO NASC. FILHOS DEFICIENTE 

147975 ANTÔNIO PAULO GRANCHI Professor de Inglês e Apoio Escolar 17/04/1952 0 Não 

148052 CRISTIANI IZABEL GIBIN Professor de Inglês e Apoio Escolar 03/09/1975 0 Não 

147656 FLAVIA REGINA MAIA GIMENES Professor de Inglês e Apoio Escolar 12/07/1979 1 Não 

147837 GLEINER JOSE MANCOZZO MAIA Professor de Inglês e Apoio Escolar 21/12/1988 0 Não 

147411 GUSTAVO ROBERTO MARTINS Professor de Inglês e Apoio Escolar 16/11/1996 0 Não 

148146 LÍNDICEI FRANCIELLE BARBOSA Professor de Inglês e Apoio Escolar 18/03/1994 0 Não 

147527 MARIA APARECIDA MARTINS REDONDO DE OLIVEIRA Professor de Inglês e Apoio Escolar 14/06/1966 0 Não 

147858 NICOLI MIWA UEHARA Professor de Inglês e Apoio Escolar 02/10/1999 0 Não 

INSC. NOME CARGO NASC. FILHOS DEFICIENTE 

147513 ALINE AUGUSTA GRANCHI TON Psicólogo 28/05/1984 2 Não 

148110 ALINE KADOOKA Psicólogo 06/02/1985 0 Não 

147474 BEATRIZ FREITAS DE CARVALHO Psicólogo 11/02/1995 0 Não 

147567 BRUNA CAROLINA MONTORO FERNANDES Psicólogo 02/10/1991 0 Não 

147371 BRUNA LETÍCIA DIAS Psicólogo 01/03/1997 0 Não 

147697 BRUNO LEONARDO BARBOSA DE OLIVEIRA Psicólogo 09/11/1983 0 Não 

147600 CAMILLA OYAMA DE OLIVEIRA Psicólogo 20/04/1997 1 Não 

148166 CLEIA APARECIDA DA SILVA FERREIRA Psicólogo 18/09/1966 1 Não 

147914 DANILO LEUTWILER GABAS Psicólogo 09/06/1984 1 Não 

147797 DRIELLY CRISTINA LUGO SOUBHIE Psicólogo 24/05/1991 0 Não 

147829 EDILAINE MIRANDA DA SILVA Psicólogo 13/12/1993 0 Não 

147401 ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA VIDOTTI Psicólogo 24/05/1983 1 Não 

147725 ELISANGELA CRISTINA PRATES Psicólogo 14/10/1992 0 Não 

147625 GIULLIA LUZIA CAMPANARI Psicólogo 05/03/1996 0 Não 

147999 GRAZIELA ALONSO RIPER Psicólogo 03/04/1992 0 Não 

147841 JANAINA FERREIRA PRATES Psicólogo 09/10/1995 0 Não 

148116 LEANDRO DONHA PEREIRA Psicólogo 25/11/1988 0 Não 

148012 LEILA VELOSO CALAHANI FELÍCIO Psicólogo 14/06/1992 0 Não 

147596 MARAISA FERREIRA BUENO GABAS Psicólogo 15/01/1984 1 Não 

147745 MICHELI BRUNA FERMINO DE OLIVEIRA Psicólogo 19/05/1992 0 Não 

147663 NATHALIA ZANATTA ALVES Psicólogo 21/01/1990 1 Não 

148061 NILSA DA PENHA ROSA Psicólogo 12/08/1964 0 Não 

147525 ROSANA TAVEIRA NAPOLEONE Psicólogo 03/11/1967 0 Não 

148082 SILVIA APARECIDA DE ANDRADE LANZA LAGROTTA Psicólogo 18/06/1970 0 Não 

147442 VICTÓRIA BOLANDINI LIMA Psicólogo 30/03/1996 0 Não 

148109 VÍTOR DE MORAIS ALVES EVANGELISTA Psicólogo 30/08/1982 0 Não 

148060 VITÓRIA GABRIELA BATISTA Psicólogo 25/06/1997 0 Não 

INSC. NOME CARGO NASC. FILHOS DEFICIENTE 

147569 ADRIANA APARECIDA LUCIO Serviços Gerais Feminino 24/02/1983 1 Não 

147925 ADRIANA CRISTINA MONARI DA SILVA Serviços Gerais Feminino 07/12/1985 1 Não 

148056 ADRIANA CRISTINA RODRIGUES BENDASSOLI Serviços Gerais Feminino 04/11/1980 1 Não 

147959 ADRIANA MIRANDA DE SOUZA Serviços Gerais Feminino 02/05/1980 1 Não 

147941 ALESSANDRA REGINA DE MORAES Serviços Gerais Feminino 27/10/1996 0 Não 

147370 ALINE SILVA CORDEIRO Serviços Gerais Feminino 02/10/2000 0 Não 

147969 ANA BEATRIZ ALVES ANDRADE Serviços Gerais Feminino 14/05/2019 0 Não 

148090 ANA LUCIA ALVES GONDIN Serviços Gerais Feminino 06/08/1991 3 Não 

147885 ANA LUZIA ALVES ANDRADE Serviços Gerais Feminino 06/05/1997 1 Não 

148017 ANA MARIA ALVES GONDIN Serviços Gerais Feminino 02/08/1996 1 Não 

147561 ANA MARIA DA SILVA Serviços Gerais Feminino 09/03/1966 0 Não 

147821 ANTONIA COLASTINA DE JESUS MOREIRA Serviços Gerais Feminino 21/04/1968 0 Não 
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147894 CAMILA DE ANDRADE CRUZ Serviços Gerais Feminino 20/02/1990 1 Não 

147419 CARLA CRISTINA FREITAS Serviços Gerais Feminino 18/01/1983 0 Não 

147643 CAROLAINE APARECIDA SOARES DA SILVA Serviços Gerais Feminino 23/04/1997 1 Não 

147680 CÉLIA REGINA DE OLIVEIRA Serviços Gerais Feminino 07/03/1980 2 Não 

147459 CINARA DE SOUZA Serviços Gerais Feminino 15/02/1969 1 Não 

148021 CIRENE APARECIDA LESCOVA COSTA Serviços Gerais Feminino 24/09/1968 1 Não 

147857 CRISTINA APARECIDA RIBEIRO MARQUES Serviços Gerais Feminino 23/01/1980 1 Não 

147472 DAIANE APARECIDA SANTOS DA SILVA Serviços Gerais Feminino 15/03/1986 1 Não 

147921 DANIELE APARECIDA MARQUES DA SILVA Serviços Gerais Feminino 07/04/1991 1 Não 

147690 DANYELLY DE OLIVEIRA NASCIMENTO Serviços Gerais Feminino 11/04/1997 0 Não 

147831 EDILAINE MIRANDA DA SILVA Serviços Gerais Feminino 13/12/1993 0 Não 

147749 EDINÉIA FERREIRA DE MELO Serviços Gerais Feminino 15/04/1974 0 Não 

147812 EDYLIAN DE CASSIA CAETANO Serviços Gerais Feminino 15/05/1988 3 Não 

147802 ELEN CRISTINA DE MORAES Serviços Gerais Feminino 04/04/2001 0 Não 

147767 ELISANGELA PEREIRQA DA SILVA DOS SANTOS Serviços Gerais Feminino 02/04/1985 1 Não 

147996 ELIZABETE CRISTINA PEREIRA Serviços Gerais Feminino 19/01/1989 0 Não 

147590 ELOISA ROBERTA PITANA DA SILVA Serviços Gerais Feminino 07/03/1995 0 Não 

147374 ERIKA GABRIELE BARBOSA Serviços Gerais Feminino 18/01/1998 0 Não 

147466 FABRICIA GERUZA DA SILVA Serviços Gerais Feminino 05/11/1986 1 Não 

148037 FATIMA APARECIDA DA SILVA ALVES Serviços Gerais Feminino 05/05/1965 1 Não 

148064 FERNANADA SOUZA SANTOS GONÇALVES Serviços Gerais Feminino 20/07/1994 3 Não 

147637 FRANCIANE ROSA VICENTE Serviços Gerais Feminino 18/01/1982 0 Não 

147878 GEOVANA DA SILVA Serviços Gerais Feminino 21/07/1995 1 Não 

147426 GERALDA SOCORRO DE OLIVEIRA Serviços Gerais Feminino 03/08/1965 0 Não 

148111 GILLIAN KRISTINI MARQUES DA SILVA DOS SANTOS Serviços Gerais Feminino 20/06/1988 1 Não 

147867 GIOVANE CRISTINA BOMFIM Serviços Gerais Feminino 06/07/1994 2 Não 

147788 GISELE CORREA DE CASTRO CORACINI Serviços Gerais Feminino 07/06/1997 0 Não 

147948 GISLAINE MARIA BORIN Serviços Gerais Feminino 20/01/1984 2 Não 

147966 GIZELE MARTINS PEREIRA Serviços Gerais Feminino 16/08/1993 1 Não 

147753 GRACE KELLY DEALMEIDA ARAÚJO Serviços Gerais Feminino 06/10/1993 2 Não 

147605 HELEN NATACHI BARBOSA NEVES Serviços Gerais Feminino 26/08/1991 1 Não 

147342 IANCA DANIELE DE MIRANDA Serviços Gerais Feminino 19/02/1996 1 Não 

147562 ISABEL FRANCISCO DOS SANTOS Serviços Gerais Feminino 04/07/1963 0 Não 

147937 ISABELLY AMANDA CASACA Serviços Gerais Feminino 09/01/1998 0 Não 

147933 IVONE CARMEM DE SOUZA SILVA Serviços Gerais Feminino 12/09/1979 1 Não 

147631 IVONETE APARECIDA DE SOUZA CAETANO Serviços Gerais Feminino 15/01/1972 1 Não 

148071 JADIANE LOPES DE SOUZA Serviços Gerais Feminino 07/05/1994 1 Não 

147990 JANAINA NERIS DE OLIVEIRA DINIZ Serviços Gerais Feminino 18/12/1998 0 Não 

147746 JANETE ESTEVES DA SILVA Serviços Gerais Feminino 16/04/2019 1 Não 

148135 JESSICA CRISTINA JASINSKI DE OLIVEIRA Serviços Gerais Feminino 19/12/1990 2 Não 

147402 JESSIKA DO NASCIMENTO CARVALHO CÂNDIDO Serviços Gerais Feminino 12/07/1990 1 Não 

147382 JOELMA APARECIDA PRADO PIMENTEL LEITE Serviços Gerais Feminino 27/05/1983 2 Não 

148014 JULIANA LOPES SILVA Serviços Gerais Feminino 04/07/1989 1 Não 

148005 JULIANA MARIA LEITE Serviços Gerais Feminino 21/05/1987 0 Não 

148138 JULIANE YASMIN JASINSKI Serviços Gerais Feminino 07/06/2001 0 Não 

147662 KAMILA ALBUQUERQUE DE ASSIS Serviços Gerais Feminino 03/04/1997 1 Não 

147871 KARINA GRANCHI FERRARI Serviços Gerais Feminino 07/04/1994 1 Não 

147447 LAURICE DE LOURDES CANDIDO Serviços Gerais Feminino 05/10/1982 1 Não 

147407 LAURICE ESTEVO DA SILVA Serviços Gerais Feminino 02/09/1961 0 Não 

147621 LUANA PRISCILA DA SILVA PEREIRA Serviços Gerais Feminino 17/05/1991 0 Não 

147658 LUCIA DE FÁTIMA BARBOSA RODRIGUES Serviços Gerais Feminino 07/09/1969 1 Não 
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147789 LUCIANA DA SILVA CORDEIRO Serviços Gerais Feminino 06/11/1982 1 Não 

147942 LUCIANA MAXIMIANO MARIA MORAES Serviços Gerais Feminino 01/02/1980 1 Não 

147666 LUCIMARA ADORNO MARTINS Serviços Gerais Feminino 14/05/1970 0 Não 

148042 MARCIA APARECIDA LOPES FRANÇA Serviços Gerais Feminino 29/12/1979 1 Não 

147764 MARGARETE APARECIDA DA SILVA Serviços Gerais Feminino 20/08/1978 1 Não 

147919 MARIA BENEDITA CAVINATO Serviços Gerais Feminino 23/10/1980 2 Não 

148114 MARIANE APARECIDA DE SOUZA IDALGO Serviços Gerais Feminino 28/09/1990 1 Não 

148058 MERY CAROLINI DE SANTANA IDALGO Serviços Gerais Feminino 12/06/1988 2 Não 

147887 MIRIAM FERNANDA Dá SILVA Serviços Gerais Feminino 15/08/1984 2 Não 

148126 MIRIAN CELIA DOS SANTOS Serviços Gerais Feminino 09/08/1973 1 Não 

147911 MIRIELI AMANDA CAMARGO RAIMUNDO Serviços Gerais Feminino 24/02/1998 0 Não 

147783 MIRIELI DE DEUS ESTRUZANI LOPES Serviços Gerais Feminino 20/04/1998 1 Não 

148046 NATALIA APARECIDA DE SOUZA IDALGO Serviços Gerais Feminino 24/12/1992 1 Não 

147482 NATALINA MARIA NOGUEIRA ROCHA Serviços Gerais Feminino 23/12/1968 0 Não 

148032 PATRICIA CRISTINA DA SILVA Serviços Gerais Feminino 18/09/1980 2 Não 

147573 PAULA CRISTINA JASINSKI Serviços Gerais Feminino 02/05/1981 2 Não 

147363 REGIANI DE FATIMA SILVA E SILVA Serviços Gerais Feminino 29/10/1980 1 Não 

148123 RITA DE CASTRO OLIVEIRA Serviços Gerais Feminino 06/01/1975 0 Não 

148144 RITA KASSIANE MENDES CRUZ Serviços Gerais Feminino 20/10/1985 2 Não 

147564 ROBERTA APARECIDA BARBOSA Serviços Gerais Feminino 05/04/1980 0 Não 

147832 ROSA MIRTYS CASTRO DE MIRANDA SILVA Serviços Gerais Feminino 10/07/1976 0 Não 

147471 ROSELI MARCELINA OLIVEIRA GOES DA SILVA Serviços Gerais Feminino 15/07/1982 0 Não 

147481 ROSELI RODRIGUES DA SILVA Serviços Gerais Feminino 02/12/1978 1 Não 

147934 ROSELIA DE SOUZA DUARTE Serviços Gerais Feminino 01/10/1985 1 Não 

147606 ROSIMEIRE HONORIO BARBOSA Serviços Gerais Feminino 13/11/1973 0 Não 

147535 ROSINEI APARECIDA DE SOUSA Serviços Gerais Feminino 03/09/1972 0 Não 

147727 SABRINA DA SILVA FERRARI Serviços Gerais Feminino 19/07/1997 0 Não 

147685 SILSA RODRIGUES DA SILVA Serviços Gerais Feminino 30/09/1978 1 Não 

147345 SILVANA SOARES AGUIAR Serviços Gerais Feminino 12/01/1983 2 Não 

147518 SILVIA APARECIDA MODESTO Serviços Gerais Feminino 13/09/1982 1 Não 

148007 SIMONE REGINA DE SOUZA Serviços Gerais Feminino 14/05/1987 2 Não 

147771 SIMONIA VANDERLEIA MODESTO PEDRO Serviços Gerais Feminino 15/11/1977 1 Não 

147988 SIRLEY CAPELINI DA SILVA Serviços Gerais Feminino 03/12/1966 0 Não 

147825 SUELI DE ALMEIDA ARAUJO Serviços Gerais Feminino 17/10/1973 0 Não 

147939 SUELLEN ELISSAN SANTOS RODRIGUES Serviços Gerais Feminino 31/07/1999 0 Não 

148157 TÁBITA DO NASCIMENTO GALDINO FERRARI Serviços Gerais Feminino 06/11/1997 1 Não 

147983 TACIANE AUGUSTA FRANZOTTI Serviços Gerais Feminino 04/11/1994 0 Não 

147860 TALITA DO NASCIMENTO GALDINO Serviços Gerais Feminino 18/05/1996 2 Não 

147716 TAMARA DE CASSIA GOMES Serviços Gerais Feminino 25/10/1991 0 Não 

147980 TATIANE APARECIDA FRANZOTTI DE MARCHI Serviços Gerais Feminino 12/06/1984 1 Não 

147891 TATIANE APARECIDA XAVIER Serviços Gerais Feminino 18/04/1987 0 Não 

147380 THAYNA APARECIDA RUSSO MARTINS Serviços Gerais Feminino 04/11/1997 1 Não 

147898 VALDINÉIA APARECIDA PEDRO DA SILVA Serviços Gerais Feminino 27/07/1984 1 Não 

147610 VALERIA RODRIGUES ANDRADE Serviços Gerais Feminino 02/12/1995 1 Não 

147388 VANICE LEITE DE LIMA ROSA Serviços Gerais Feminino 12/11/1973 0 Não 

INSC. NOME CARGO NASC. FILHOS DEFICIENTE 

147751 ADILSON JOSÉ INÁCIO Serviços Gerais Masculino 20/08/1985 0 Não 

147917 ADRIANO PEREIRA Serviços Gerais Masculino 16/06/1985 0 Não 

147534 AGNALDO APARECIDO JACINTO Serviços Gerais Masculino 03/09/1973 0 Não 

147635 ALCIDES DE SOUZA MEIRA Serviços Gerais Masculino 17/01/1971 0 Não 

147499 ANTONIO CARLOS BARBOSA Serviços Gerais Masculino 01/08/1964 0 Não 
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148156 ANTONIO CARLOS DA SILVA Serviços Gerais Masculino 05/06/1970 0 Não 

147622 APARECIDO LUIZ RIBEIRO Serviços Gerais Masculino 13/10/1958 3 Não 

148150 BRUNO DE OLIVEIRA FERRARI Serviços Gerais Masculino 31/08/1995 0 Não 

147422 CARLOS ALEXANDRE OLIVEIRA RUAS Serviços Gerais Masculino 28/09/1996 0 Não 

147859 CARLOS FERNANDES GRATON Serviços Gerais Masculino 18/02/1959 1 Não 

147408 CARLOS HENRIQUE FELIX DA SILVA Serviços Gerais Masculino 19/10/1986 0 Não 

147603 CEZAR ADRIANO ADORNO ALVES Serviços Gerais Masculino 16/12/1993 0 Não 

147964 DANIEL ALEXANDRE SIMIONATO Serviços Gerais Masculino 15/07/1984 2 Não 

147675 DANIEL HENRIQUE PEREIRA Serviços Gerais Masculino 31/07/1982 1 Não 

148062 DANILO DONIZETI DE CARVALHO NAVAS Serviços Gerais Masculino 06/05/1998 1 Não 

147613 DIEGO RODRIGO SANTANA LOPES Serviços Gerais Masculino 23/06/1986 4 Não 

147464 DONIZETE APARECIDO DA SILVA Serviços Gerais Masculino 04/02/1968 0 Não 

147770 EDSON DE JESUS PEDRO Serviços Gerais Masculino 04/08/1995 0 Não 

147930 ELIZEU HENRIQUE DA SILVA Serviços Gerais Masculino 17/12/1992 1 Não 

147901 FÁBIO EDUARDO MOLINA Serviços Gerais Masculino 04/06/2001 0 Não 

147425 FRANCISCO AMAROMODESTO Serviços Gerais Masculino 01/03/1963 0 Não 

147549 GEAN DONIZETE DELFINO Serviços Gerais Masculino 03/09/1999 0 Não 

147372 GEOVANNI MOURA PEREIRA Serviços Gerais Masculino 27/10/1992 0 Não 

147503 GIOVANE MARCELO VIEIRA Serviços Gerais Masculino 01/01/1993 0 Não 

147568 GUSTAVOFERREIRA DA SILVA Serviços Gerais Masculino 14/06/1984 0 Não 

147974 HANIEL CRISTOVAO DE SOUZA Serviços Gerais Masculino 20/03/2001 0 Não 

147516 HEITTOR TARCISO LEITE NETO Serviços Gerais Masculino 05/05/1998 0 Não 

148095 HELDER JOSE PEDRO Serviços Gerais Masculino 20/12/1991 0 Não 

147639 HIGOR EDUARDO PEREIRA Serviços Gerais Masculino 19/03/2001 0 Não 

148011 JHONATAN LUIS BANHARA Serviços Gerais Masculino 12/09/1994 0 Não 

147577 JOÃO PAULO CARDOSO Serviços Gerais Masculino 24/06/1997 0 Não 

147599 JOÃO RICARDO DOS SANTOS Serviços Gerais Masculino 25/11/1966 0 Não 

147923 JOÃO ROBERTO FERNANDES Serviços Gerais Masculino 10/07/1974 2 Não 

147431 JONAS AUGUSTO RODRIGUES Serviços Gerais Masculino 04/01/1990 0 Não 

147547 JORGE LUIZ LADEIRA Serviços Gerais Masculino 09/08/1979 0 Não 

147922 JOSE AMARO DE OLIVEIRA Serviços Gerais Masculino 04/12/1969 2 Não 

148132 JOSE APARECIDO MARQUES Serviços Gerais Masculino 08/07/1979 2 Não 

148161 JOSÉ BERNARDINO DA LUZ FILHO Serviços Gerais Masculino 15/11/1970 0 Não 

147396 JOSÉ LEANDRO NICOLAU DOS SANTOS Serviços Gerais Masculino 16/10/1985 1 Não 

147916 JOSÉ LUIS PEREIRA Serviços Gerais Masculino 28/08/1983 0 Não 

147575 JOSÉ ROBERTO ALVES Serviços Gerais Masculino 13/10/1971 0 Não 

147421 JOSE VALDIR HONORIO DA SILVA Serviços Gerais Masculino 11/07/1970 1 Não 

148096 JULIANO FELICISSIO PEREIRA Serviços Gerais Masculino 07/03/1984 1 Não 

147955 JULIO CESAR CRISTIANO Serviços Gerais Masculino 24/01/2002 0 Não 

147385 JUVENAL DONIZETE DE OLIVEIRA Serviços Gerais Masculino 17/05/1973 0 Não 

148133 LAUDELINO HENRIQUE JASINSKI Serviços Gerais Masculino 20/06/2001 0 Não 

147574 LEANDRO JOSE DA SILVA Serviços Gerais Masculino 13/11/1983 1 Não 

147981 LEANDRO RODRIGO DE MARCHI Serviços Gerais Masculino 20/01/1988 1 Não 

147558 LUCAS ZANETTI Serviços Gerais Masculino 24/02/1998 0 Não 

147982 LUCIANO DIAS PRADO Serviços Gerais Masculino 11/12/1978 0 Não 

147420 LUIS FELIPE DE LIMA DA SILVA Serviços Gerais Masculino 15/11/1993 0 Não 

147704 LUIZ HENRIQUE DOS SANTOS Serviços Gerais Masculino 23/12/1999 0 Não 

148089 MARCOS ANTONIO DE OLIVEIRA Serviços Gerais Masculino 03/08/1969 4 Não 

148020 MARCUS FLEMING LESCOVA COSTA Serviços Gerais Masculino 02/08/1992 1 Não 

148066 MATEUS HENRIQUE Serviços Gerais Masculino 07/08/1997 0 Não 

147806 NATANIEL DO NASCIMENTO Serviços Gerais Masculino 12/06/1976 2 Não 
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147877 NELSON CARLOS DA SILVA Serviços Gerais Masculino 28/03/1972 0 Não 

147729 NILSON BARBOSA DA FONCECA Serviços Gerais Masculino 09/09/1980 0 Não 

147672 OSÉIAS DE PAULA RIBEIRO Serviços Gerais Masculino 15/06/1993 0 Não 

147763 OSMAR MEIRA DIAS Serviços Gerais Masculino 12/08/1962 1 Não 

148102 PAULO MATHEUS PEREIRA ROCHA Serviços Gerais Masculino 26/09/2000 0 Não 

147740 PAULO RICARDO PRETO RIBEIRO Serviços Gerais Masculino 26/11/1998 0 Não 

147529 RAFAEL DE OLIVEIRA Serviços Gerais Masculino 28/02/1973 1 Não 

147846 REINALDO FERNANDES BARBOSA Serviços Gerais Masculino 27/04/1978 1 Não 

148026 REINALDO GALEGO Serviços Gerais Masculino 13/03/1966 0 Não 

147787 RODRIGO CORACINI Serviços Gerais Masculino 15/03/1984 0 Não 

148142 ROGERIO CRUZ Serviços Gerais Masculino 09/10/1980 2 Não 

148153 SIDNEI RODRIGUES DA SILVA Serviços Gerais Masculino 08/08/1970 0 Não 

147805 THAIGOR CAMARGO DOS SANTOS Serviços Gerais Masculino 20/11/2000 0 Não 

147457 THIAGO DE MORAES PINTO Serviços Gerais Masculino 23/09/1987 2 Não 

148081 VALDEVINO ALVES Serviços Gerais Masculino 21/02/1964 1 Não 

147651 VALDINEI ROSA Serviços Gerais Masculino 19/08/1978 1 Não 

147430 VALDIR ROCHA PEREIRA Serviços Gerais Masculino 07/05/1962 0 Não 

147696 VICENTE LEME VIEIRA Serviços Gerais Masculino 12/04/2001 0 Não 

147497 WELINGTON GIOVANI BARBOSA Serviços Gerais Masculino 26/03/2001 0 Não 

147935 WELLINTON PEREIRA DA SILVA Serviços Gerais Masculino 06/01/1996 1 Não 

INSC. NOME CARGO NASC. FILHOS DEFICIENTE 

147608 ANTONIO CARLOS BARBOSA Tratorista/Serviços Gerais 01/08/1964 0 Não 

147768 EDSON CARLOS PEDRO Tratorista/Serviços Gerais 17/09/1968 1 Não 

147460 EVERTON RODRIGO ALCANTARA Tratorista/Serviços Gerais 24/10/1984 0 Não 

147531 FABIO JOSÉ DA SILVA Tratorista/Serviços Gerais 04/09/1977 1 Não 

147488 FABRICIO MEIRA DA SILVA Tratorista/Serviços Gerais 20/11/1995 0 Não 

147834 GEOVANE NERES DE OLIVEIRA DINIZ Tratorista/Serviços Gerais 04/01/1997 0 Não 

147884 JHONY BATISTA Tratorista/Serviços Gerais 16/09/1994 1 Não 

147623 JOÃO MARCELO PEREIRA Tratorista/Serviços Gerais 21/05/1978 2 Não 

147781 JOÃO ROBERTO LOPES Tratorista/Serviços Gerais 17/08/1987 1 Não 

147931 JOSE HENRIQUE DE OLIVEIRA RUAS Tratorista/Serviços Gerais 01/05/1993 2 Não 

147350 JUVENAL DONIZETE DE OLIVEIRA Tratorista/Serviços Gerais 17/05/1973 0 Não 

147445 LUCAS ZANETTI Tratorista/Serviços Gerais 24/02/1998 0 Não 

147738 MAICON BATISTA Tratorista/Serviços Gerais 13/01/1996 0 Não 

147721 MURILO PEREIRA FURLANETTO Tratorista/Serviços Gerais 26/06/1989 2 Não 

147673 OSÉIAS DE PAULA RIBEIRO Tratorista/Serviços Gerais 15/06/1993 0 Não 

147585 RAFAEL DOS SANTOS VIEIRA Tratorista/Serviços Gerais 08/02/1995 0 Não 

147702 RAFAEL HENRIQUE DOS SANTOS ALMEIDA Tratorista/Serviços Gerais 16/02/1989 2 Não 

147597 REINALDO FERNANDES BARBOSA Tratorista/Serviços Gerais 27/04/1978 1 Não 

147997 REINALDO MARCELO PEREIRA DOS REIS Tratorista/Serviços Gerais 26/05/1978 0 Não 

147611 RODRIGO CRISTIANO CARRASCO Tratorista/Serviços Gerais 03/04/1986 2 Não 

147903 RODRIGO SILVA SIMÕES Tratorista/Serviços Gerais 29/05/1993 1 Não 

147693 TIAGO BATISTA DOS SANTOS NOGUEIRA Tratorista/Serviços Gerais 29/07/1985 2 Não 

147486 UALIS EDUARDO PEREIRA Tratorista/Serviços Gerais 16/03/1982 0 Não 

147502 VALDINEI ROSA Tratorista/Serviços Gerais 19/08/1978 1 Não 

147510 WALTENICIO RODRIGUES DOS REIS Tratorista/Serviços Gerais 20/07/1964 0 Não 

 

 

 

 


